[image: image2.png]

PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image3.png]

19.02.2024                                                                                                        №60-п

п. Светлый

	О внесении изменения в постановление администрации
 от 05.02.2021 №11-п

В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Светлинского поссовета постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации от 05.02.2021 №11-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов на территории муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области».
1.1. Приложение к постановлению администрации изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                       В.А. Хмельницкий
Разослано: в дело - 2, прокуратуре.
Ведущий специалист по оперативным вопросам

Ахметова Дарина Акпаровна

Приложение № 1

к постановлению администрации
от 19.02.2024 года №60-п
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов на территории муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области
	№ п/п
	Наименование населенного

пункта
	Наименование автомобильной дороги
	Местоположение
	Год завершения строительства
	Кадастровый (условный) номер
	Протяженность, м
	Ширина, м
	Тип покрытия,

протяженность, м
	Искусственные

сооружения, шт.

	асфальтобетон
	гравий
	грунт
	трубы
	мосты

	1
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Куликова
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Куликова
	01.01.1961
	56:27:0000000:815
	740
	6
	740

	2
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул.8 квартал
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. 8 квартал
	01.01.1961
	56:27:0601004:661
	450
	6
	450

	3
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Гончарука
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Гончарука
	01.01.1961
	56:27:0000000:816
	405
	7
	100
	305

	4
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Чкалова
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Чкалова
	01.01.1961
	56:27:0601005:1319
	626
	4,5
	626

	5
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Профессиональная
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Профессиональная
	01.01.1961
	56:27:0000000:817
	700
	6
	300

	400

	6
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Мира
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Мира
	01.01.1961
	56:27:0601005:1322
	573
	13
	573

	7
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Мира (продолжение)
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Мира 1
	01.01.1961
	56:27:0000000:1173
	998
	5

	998

	8
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Овечкина
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Овечкина
	01.01.1961
	56:27:0000000:842
	550
	7
	550

	9
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Комсомольская
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Комсомольская
	01.01.1961
	56:27:0000000:841
	1266
	6
	1266

	10
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Строителей
	 Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Строителей
	01.01.1961
	56:27:0000000:837
	297
	6
	297

	11
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Промышленная
	 Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Промышленная
	01.01.1961
	56:27:0000000:836
	1558
	7
	1558

	2

	12
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Советская
	 Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Советская
	01.01.1961
	56:27:0000000:838
	1105
	13
	1105

	13
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по пер. Мира
	 Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, пер. Мира
	01.01.1961
	56:27:0601008:607
	382
	6
	300

	82

	14
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Железнодорожная
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Железнодорожная
	01.01.1961
	56:27:0601004:950
	298
	4

	298

	15
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Дорожная
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Дорожная
	01.01.1961
	56:27:0000000:1167
	827
	7
	827

	16
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Торговая
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Торговая
	01.01.1961
	56:27:00000000:1170
	678
	6
	678

	1

	17
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Буруктальская
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Буруктальская
	01.01.1961
	56:27:0601008:600
	230
	4

	230

	18
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по пер. Дружбы
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, пер. Дружбы
	01.01.1961
	56:27:0601008:608
	138
	4
	138

	19
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Первомайская
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Первомайская
	01.01.1961
	56:27:0601008:599
	190
	3,5

	190

	20
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Октябрьская
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Октябрьская
	01.01.1961
	56:27:0601008:598
	191
	4

	191

	21
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Афанасьева
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Афанасьева
	01.01.1961
	56:27:0601008:596
	426
	4
	426

	22
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Матросова
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Матросова
	01.01.1961
	56:27:0601008:597
	75
	3

	75

	23
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Пионерская
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Пионерская
	01.01.1961
	56:27:0601008:601
	236
	3,5
	236

	24
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по пер. Торговый
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, пер. Торговый
	 01.01.1961

	160
	3,5
	160

	25
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Рабочая
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Рабочая
	01.01.1961
	56:27:0601007:487
	527
	5,5

	527

	26
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Парковая
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Парковая
	01.01.1961
	56:27:0000000:1165
	406
	5

	406

	27
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога Вдоль Самостроя
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Вдоль Самостроя
	01.01.1961
	56:27:0000000:1166
	972
	8
	972

	28
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Зеленая
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Зеленая
	01.01.1961
	56:27:0601007:489
	243
	5
	158
	85

	29
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Элеваторная
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Элеваторная
	01.01.1961
	56:27:0601001:903
	308
	5
	308

	30
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Гагарина
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Гагарина
	01.01.1961
	56:27:0601001:902
	411
	5,5
	411

	31
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по Проезду от трассы Орск - Светлый до ул. Элеваторная
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, дорога по Проезду от трассы Орск - Светлый до ул. Элеваторная
	01.01.1961
	56:27:0601001:904
	597
	12
	597

	2

	32
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Южная
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Южная
	 01.01.1961

	500
	4

	500

	33
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по пер. Промышленный
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, пер. Промышленный
	01.01.1961
	56:27:0601005:1533
	200
	4

	200

	34
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Подреза
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Подреза
	01.01.1961
	56:27:0601006:512
	347
	6
	347

	35
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Заводская
	 Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Заводская
	01.01.1961
	56:27:0601006:513
	343
	6
	343

	36
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Надежды
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Надежды
	01.01.1961
	56:27:0601006:514
	298
	6
	298

	37
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Хопренинова
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Хопренинова
	01.01.1961
	56:27:0601003:276
	103
	5

	103

	38
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Северная
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Северная
	01.01.1961
	56:27:0601003:279
	209
	5,5

	209

	39
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Юбилейная
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Юбилейная
	01.01.1961
	56:27:0601003:280
	337
	6

	337

	40
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Целинная
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Целинная
	01.01.2014
	56:27:0601003:285
	375
	5

	375

	41
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Садовая
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Садовая
	01.01.1961

	220
	5

	220

	42
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Степная
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Степная
	01.01.1961
	56:27:0601007:493
	617
	6

	617

	43
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Орская
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Орская
	01.01.1961
	56:27:0601007:490
	158
	6

	158

	44
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по пер. Тупой
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, пер. Тупой
	01.01.1961
	56:27:0601007:491
	113
	5,5

	113

	45
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Луговая
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Луговая
	01.01.1961
	56:27:0601007:488
	238
	6

	238

	46
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Полевая
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Полевая
	01.01.1961
	56:27:0000000:1162
	253
	3,5

	253

	47
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул. Пролетарская
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. Пролетарская
	 01.01.2014

	337
	5

	337

	48
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по ул.9 квартал
	Оренбургская обл., Светлинский район, п Светлый, ул. 9 квартал
	01.01.1961

	90
	5

	90

	49
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по проезду Пролетарскому
	Оренбургская обл., Светлинский район, п. Светлый, проезд Пролетарский
	01.01.1962
	56:27:0000000:1697
	95
	5,5

	95

	50
	пос. Светлый
	Автомобильная дорога по проезду Безымянному
	Оренбургская обл., Светлинский район, п. Светлый, проезд Безымянный
	01.01.1978
	56:27:0601008:891
	265
	5,5

	265

	 1Ц
	пос. Целинный

	Оренбургская обл., Светлинский район, п Целинный, ул. Ленинградская
	01.01.1954
	56:27:1001001:591
	1248
	6

	1248

	2

	 2Ц
	пос. Целинный

	Оренбургская обл., Светлинский район, п Целинный, ул. Строителей
	01.01.1954
	56:27:1001001:589
	497
	4

	497

	 3Ц
	пос. Целинный

	 Оренбургская обл., Светлинский район, п Целинный, ул. Первомайская
	01.01.1954
	56:27:1001001:590
	515
	4

	515

	 4Ц
	пос. Целинный

	 Оренбургская обл., Светлинский район, п Целинный, пер. Кленовый
	01.01.1954
	56:27:1001001:607
	120
	4

	120

	 5Ц
	пос. Целинный

	 Оренбургская обл., Светлинский район, п Целинный, ул. Набережная
	01.01.1954
	56:27:1001001:605
	2133
	4

	2133

	 6Ц
	пос. Целинный

	 Оренбургская обл., Светлинский район, п Целинный, ул. Советская
	01.01.1954
	56:27:1001001:592
	505
	4

	505

	 7Ц
	пос. Целинный

	 Оренбургская обл., Светлинский район, п Целинный, ул. Мира
	01.01.1954
	56:27:1001001:593
	230
	4

	230

	 8Ц
	пос. Целинный

	 Оренбургская обл., Светлинский район, п Целинный, ул. Гагарина
	01.01.1954
	56:27:1001001:594
	994
	4

	994

	 9Ц
	пос. Целинный

	 Оренбургская обл., Светлинский район, п Целинный, ул. Курская
	01.01.1954
	56:27:1001001:595
	144
	4

	144

	 10Ц
	пос. Целинный

	 Оренбургская обл., Светлинский район, п Целинный, ул. Воронежская
	01.01.1954
	56:27:1001001:597
	503
	6

	503

	 11Ц
	пос. Целинный

	 Оренбургская обл., Светлинский район, п Целинный, ул. Водострой
	01.01.1954
	56:27:1001001:600
	551
	4

	551

	 12Ц
	пос. Целинный

	 Оренбургская обл., Светлинский район, п Целинный, ул. Молодежная
	01.01.1954
	56:27:1001001:603
	250
	4

	250

	 13Ц
	пос. Целинный

	 Оренбургская обл., Светлинский район, п Целинный, ул. Чкалова
	01.01.1954
	56:27:1001001:604
	468
	4

	468

	 14Ц
	пос. Целинный

	 Оренбургская обл., Светлинский район, п Целинный, ул. Калинина
	01.01.1954
	56:27:1001001:606
	775
	5

	775

	 15Ц
	пос. Целинный

	 Оренбургская обл., Светлинский район, п Целинный, ул. Акимова
	01.01.1954
	56:27:1001001:608
	272
	5

	272

[image: image1][image: image2.png]